CAMPO A TRAVES ADS SAN LORENZO DE EL ESCORIAL - FINAL 202¢
20 Febrero 2026

08-Infantiles-masculinos - Orden De Llegada
Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (79)
Pto

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS CAT cat TIEMPO COLEGIO LOCALIDAD
1 71 Joseph KEBELE INF-M 1 NO 0:07:03 -32 IES ALPEDRETE Alpedrete
22379 Lucas ALVAREZ FARELO INF-M 2 Sl 0:07:09 -20 IES EL ESCORIAL El Escorial
32099 Aran FERNANDEZ MARTIN INF-M 3 ? 0:07:12 37 IES GONZALOANES Collado Mediano
42518 Adrian PINTO HERNAN-GOMEZ INF-M 4 NO 0:07:20 -50 GSD GUADARRAMA Guadarrama
52735 Daniel HERGENROEDER RUIZ INF-M 5 NO 0:07:24 83 FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH Moralzarzal
62598 Daniel SACRISTAN PEREZ INF-M 6 NO 0:07:33 -84 IES FRANCISCO AYALA Hoyo De Manzanares
7 2859 David GONZALEZ GONZALEZ INF-M 7 NO 0:07:34 -44 C. INMACULADA CONCEPCION San Lorenzo De El Esc
82701 Adrian CRESPO AGUADO INF-M 8 NO 0:07:36 -63 CLDV Moralzarzal
92269 Adrian SAELICES GOMEZ INF-M 9 NO 0:07:40 -27 IES GPB Colmenarejo
102532 Mario ORTEGA RODRIGUEZ INF-M 10 NO 0:07:41 -33 IES GUADARRAMA Guadarrama
112515 Alejandro SANCHEZ SANCHEZ INF-M 11 NO 0:07:42 48 GSD GUADARRAMA Guadarrama
122258 Cristian GARCIA QUINTERO INF-M 12 ? 0:07:46 54 IES LAZARO CARDENAS Collado Villalba
132702 Hugo TRUJILLO INF-M 13 NO 0:07:50 -14 CLDV Moralzarzal
14 2920 Daniel ROMERO ESPEJO INF-M 14 NO 0:07:53 88 IES JUAN DE HERRERA San Lorenzo De El Esc
152758 Guillermo GONZALEZ DEL OLMO INF-M 15 NO 0:07:54 95 IES CARMEN MARTIN GAITE Moralzarzal
16 2271 Carlos GARCIA OJANGUREN INF-M 16 NO 0:07:55 -69 IES GPB Colmenarejo
17 2259 Isaac Dagobert PERDOMO SABILLO INF-M 17 ? 0:07:56 -81 IES LAZARO CARDENAS Collado Villalba
182923 Santiago ZORRILLA GAMBRA INF-M 18 ?  0:07:57 ‘76 SANTO DOMINGO DE SILOS San Lorenzo De El Esc
192860 Sergio AZNAR MUNOZ INF-M 19 NO 0:07:58 -82 C. INMACULADA CONCEPCION San Lorenzo De El Esc
20 929 Adam CHICAR INF-M 20 NO 0:08:02 -27 CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ Becerril De La Sierra
212427 Gael SANZ INF-M 21 NO 0:08:02 -40 IES CANADA REAL Galapagar
222434 Anular EL HADDADI INF-M 22 NO 0:08:02 -84 IES CANADA REAL Galapagar
232358 Niko AVILA FERNANDEZ INF-M 23 NO 0:08:06 -12 GSD EL ESCORIAL El Escorial
242095 Mohamed BOUSRAOU INF-M 24 ? 0:08:10 57 IES GONZALOANES Collado Mediano
252100 Yago ALVAREZ ARCHILLA INF-M 25 ? 0:08:10 -58 IES GONZALOANES Collado Mediano
26 64 Marc PLANELL PRADO INF-M 26 NO 0:08:11 45 IES ALPEDRETE Alpedrete
27 2249 Goku CASTILLO PEREZ INF-M 27 ? 0:08:14 31 IES JAIME FERRAN Collado Villalba
282382 Marco NOVO CALVO INF-M 28 NO 0:08:14 -70 IES EL ESCORIAL El Escorial
292433 Daniel PENALVA INF-M 29 NO 0:08:15 -80 IES CANADA REAL Galapagar
302862 Hector ALONSO RODRIGUEZ INF-M 30 NO 0:08:15 -97 C. INMACULADA CONCEPCION San Lorenzo De El Esc
312736 Santiago VILLALOBOS VAZQUEZ INF-M 31 NO 0:08:16 -22 FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH Moralzarzal
322380 Bruno GARCIA GARCIA INF-M 32 NO 0:08:16 -50 IES EL ESCORIAL El Escorial
332375 Gonzalo GARCIA HERRERO INF-M 33 NO 0:08:16 -88 IES EL ESCORIAL El Escorial
34 65 Ruben VILCHES RAMOS INF-M 34 NO 0:08:19 -72 IES ALPEDRETE Alpedrete
352861 Eduardo FERNANDEZ JADRAQUE INF-M 35 NO 0:08:20 -37 C. INMACULADA CONCEPCION San Lorenzo De El Esc
362132 Oscar GORDON GRANDE INF-M 36 ? 0:08:21 57 C. LA ALMUDENA Collado Villalba
37 2825 Hugo SANZ NOGAL INF-M 37 Sl 0:08:23 -70 C. ALFONSO XiIl San Lorenzo De El Esc
38 125 Thiago RAMIREZ ROJAS INF-M 38 NO 0:08:24 -50 IES INFANTA ELENA Galapagar
392600 Cesar MORENO CAMARERO INF-M 39 NO 0:08:25 -41 IES FRANCISCO AYALA Hoyo De Manzanares
402514 Aless CARRETO CARRASCO INF-M 40 NO 0:08:25 -99 GSD GUADARRAMA Guadarrama
412703 Nicolas PATINO CATALAN INF-M 41 NO 0:08:26 -64 CLDV Moralzarzal
42 74 Lucas ROJANO MORENO INF-M 42 NO 0:08:29 -60 IES ALPEDRETE Alpedrete
432243 Yasin SANTAMARIA INF-M 43 ?  0:08:30 -27 IES JAIME FERRAN Collado Villalba
441189 Rodrigo MUNOZ CASANOVA INF-M 44 ? 0:08:31 -10 IES LA DEHESILLA Cercedilla
45 72 Pablo GARCIA GARCIA INF-M 45 NO 0:08:32 -39 IES ALPEDRETE Alpedrete
46 1191 Rodrigo ANTON GALLEGO INF-M 46 ? 0:08:32 62 IES LA DEHESILLA Cercedilla
47 2260 Pedro PEREZ SANCHEZ INF-M 47 ?  0:08:33 49 IES LAZARO CARDENAS Collado Villalba
48 2272 Jorge BARAIBON ALONSO INF-M 48 NO 0:08:34 -73 IES GPB Colmenarejo
492359 Oskar MOCK ANTON INF-M 49 NO 0:08:37 -61 GSD EL ESCORIAL El Escorial
501190 Mario GARCIA DE DIONISIO ALVAR  INF-M 50 ? 0:08:38 -52 IES LA DEHESILLA Cercedilla
512262 Diego MARTINEZ CAMPOS INF-M 51 ?  0:08:39 -22 IES LAZARO CARDENAS Collado Villalba
522263 Sergio GOMEZ POZO INF-M 52 ? 0:08:39 37 IES LAZARO CARDENAS Collado Villalba
532759 Mario CASADO RIVAS INF-M 53 NO 0:08:40 -77 IES CARMEN MARTIN GAITE Moralzarzal
54 2274 Leo DE JUAN GUADANO INF-M 54 NO 0:08:40 -78 IES GPB Colmenarejo
552760 Guillermo LOPEZ SANCHO INF-M 55 NO 0:08:43 -10 IES CARMEN MARTIN GAITE Moralzarzal
56 2101 Diego LOPEZ GUADARRAMA INF-M 56 ? 0:08:45 96 IES GONZALOANES Collado Mediano
57 2737 Alvaro HERNANDEZ PADRON INF-M 57 NO 0:08:46 -40 FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH Moralzarzal
582432 Sergio ALONSO INF-M 58 NO 0:08:48 -62 IES CANADA REAL Galapagar
59 930 Youssef BENNAIM AMANE INF-M 59 NO 0:08:49 -40 CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ Becerril De La Sierra
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Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

602704
612754
62 928
631174
64 66
65 67
66 2599
67 118
68 925
69 2431
70 2691
712690
72 75
732738
74 2761
7% 77
76 926
77 2740
782102
792762

Hugo ORTIZ

Alexander PLAMENOV STANEV
Ayman EL BANNOUDI EL IDRISSI
Omar AHARCHI EL MOUSSAOQUI
Daniel SANCHEZ

Marcos LUCAS AROCA

Marco RODRIGUEZ DE VICENTE
lker HUERGA MURILLO

Adrian SANCHEZ LAGO

Oliver AYUSO

Kilian MAMPEL DOBREZANSKI
Lucas CAPITAN VERA

Pablo SOLERA

Carlos CORRALES RUBIAL
Nicolas CAMARA GUTIERREZ
Lucas AGUILERA POUSO

Isaac SANZ SOLLA

David ALONSO BEJAR

Carlos ZORZO PEREZ

Julian CABALLERO JURADO

CAT
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M

Pto
CAT

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

TIEMPO

0:08:49
0:08:50
0:08:55
0:08:55
0:08:56
0:09:07
0:09:11
0:09:13
0:09:14
0:09:15
0:09:19
0:09:19
0:09:22
0:09:27
0:09:31
0:09:33
0:09:33
0:09:35
0:10:04
0:11:14
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.57
42
.53
.70
.63
.29
.46
.49
.56
91
.52
.70
.
.25
.76
73
.82
.55
74
15

COLEGIO

CLDV

IES CARMEN MARTIN GAITE
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
COLEGIO MONTESCLAROS

IES ALPEDRETE

IES ALPEDRETE

IES FRANCISCO AYALA

IES INFANTA ELENA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
IES CANADA REAL

CLDV

CLDV

IES ALPEDRETE

FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH

IES CARMEN MARTIN GAITE
IES ALPEDRETE
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH

IES GONZALOANES
IES CARMEN MARTIN GAITE

LOCALIDAD
Moralzarzal
Moralzarzal

Becerril De La Sierra
Cerceda

Alpedrete

Alpedrete

Hoyo De Manzanares
Galapagar

Becerril De La Sierra
Galapagar
Moralzarzal
Moralzarzal
Alpedrete
Moralzarzal
Moralzarzal
Alpedrete

Becerril De La Sierra
Moralzarzal

Collado Mediano
Moralzarzal



